

Kód	Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem
-----	---------------	----	--------	------------	-------------

## Vodovod

### Potrubí – Studená a teplá voda

ZTI_V_001	Potrubí a tvarovky z polypropylénu fy EKOPLASTIK PN 16, včetně tvarovek, montážního a spojovacího materiálu Ø20/2,8 DN15	bm	24	286	6864
ZTI_V_002	Potrubí a tvarovky z polypropylénu fy EKOPLASTIK PN 16, včetně tvarovek, montážního a spojovacího materiálu Ø25/3,5 DN20	bm	9	328	2952

### Potrubí – Hydrant

ZTI_V_009	Pozink potrubí DN 32	bm	33	438	14454
-----------	----------------------	----	----	-----	-------

### Tepelná izolace potrubí

ZTI_V_010	Tepelná izolace pro potrubí SV- tl.9mm	bm	18	22	396
-----------	--	----	----	----	-----

### Ohřev vody

ZTI_V_013	Elektrický ohřívač vody 5 l	ks	2	3050	6100
ZTI_V_016	Hydrant - 30 m	ks	1	12054	12054
ZTI_V_017	Pojistný ventil DN25	ks	2	348	696

### Armatury

ZTI_V_025	Kulový kohout KK20	ks	2	250	500
ZTI_V_026	Kulový kohout KK25	ks	1	355	355
ZTI_V_027	Rohový ventil + flexi hadička pro připojení zařizovacích předmětů	ks	7	235	1645

### Zařizovací předměty

ZTI_V_030	Umyvadlo Komplet včetně baterie	ks	1	3450	3450
ZTI_V_031	Dřez komplet včetně baterie	ks	2	4750	9500
ZTI_V_032	Invalidní umyvadlo komplet včetně baterie	ks	1	7800	7800
ZTI_V_033	Invalidní wc komplet	ks	1	5890	5890
ZTI_V_034	Výlevka komplet včetně baterie	ks	1	6450	6450

### Ostatní

ZTI_V_072	Tlaková zkouška vodovodu	kpl	1	1000	1000
ZTI_V_073	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	kpl	1	800	800

ZTI_V_074	Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky, antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, lepicí pásy.	kpl	1	742	742
ZTI_V_077	Zaškolení	kpl	1	400	400
ZTI_V_078	Testy a revize	kpl	1	1000	1000
ZTI_V_080	Pomocné konstrukce	kpl	1	500	500
ZTI_V_082	Ostatní nspecifikované	kpl	1	400	400
ZTI_V_083	Zaregulování rozvodů cirkulační vody a uvedení do provozu.	kpl	1	800	800

**Celkem za vodovod**

**84 748**